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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        323.703,00        273.760,99         49.942,01  84,57        273.760,99              0,00  84,57        273.760,99              0,00  84,57        273.760,99              0,00  84,57

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        870.899,00        804.979,67         65.919,33  92,43        804.979,67              0,00  92,43        804.979,67              0,00  92,43        804.979,67              0,00  92,43

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 98.655,00        128.929,53        -30.274,53 130,69        128.929,53              0,00 130,69        128.929,53              0,00 130,69        128.929,53              0,00 130,69

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               118.386,00        188.736,94        -70.350,94 159,43        188.736,94              0,00 159,43        188.736,94              0,00 159,43        188.736,94              0,00 159,43

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.924,00         20.513,12          1.410,88  93,56         20.513,12              0,00  93,56         20.513,12              0,00  93,56         20.513,12              0,00  93,56

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         187.981,00        129.761,06         58.219,94  69,03        129.761,06              0,00  69,03        129.761,06              0,00  69,03        129.761,06              0,00  69,03

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              985.732,00        512.700,27        473.031,73  52,01        512.700,27              0,00  52,01        512.700,27              0,00  52,01        512.700,27              0,00  52,01

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                79.771,00         16.962,79         62.808,21  21,26         16.962,79              0,00  21,26         16.962,79              0,00  21,26         16.962,79              0,00  21,26

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               807.879,00        595.325,32        212.553,68  73,69        595.325,32              0,00  73,69        595.325,32              0,00  73,69        595.325,32              0,00  73,69

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         56.785,99        -56.785,99   0,00         56.785,99              0,00   0,00         56.785,99              0,00   0,00         56.785,99              0,00   0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                81.970,00         27.467,90         54.502,10  33,51         27.467,90              0,00  33,51         23.093,01          4.374,89  28,17         22.633,61            459,40  27,61

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               143.339,00         14.054,67        129.284,33   9,81         14.054,67              0,00   9,81         14.054,67              0,00   9,81         14.054,67              0,00   9,81

      G/82B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                18.148,00              0,00         18.148,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.738.387,00      2.769.978,25        968.408,75  74,10      2.769.978,25              0,00  74,10      2.765.603,36          4.374,89  73,98      2.765.143,96            459,40  73,97

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.738.387,00      2.769.978,25        968.408,75  74,10      2.769.978,25              0,00  74,10      2.765.603,36          4.374,89  73,98      2.765.143,96            459,40  73,97

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00          6.857,73         43.142,27  13,72          6.857,73              0,00  13,72          6.385,16            472,57  12,77          6.285,94             99,22  12,57

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00          2.127,74           -127,74 106,39          2.127,74              0,00 106,39          2.127,74              0,00 106,39          2.127,74              0,00 106,39

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 9.000,00          9.427,12           -427,12 104,75          9.427,12              0,00 104,75          6.534,00          2.893,12  72,60          4.356,00          2.178,00  48,40

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.000,00         27.003,36         12.996,64  67,51         27.003,36              0,00  67,51         10.372,87         16.630,49  25,93          9.185,61          1.187,26  22,96

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00          5.470,47         -5.470,47   0,00          3.961,89          1.508,58   0,00            321,50          3.640,39   0,00            321,50              0,00   0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 7.500,00          2.359,99          5.140,01  31,47          2.359,99              0,00  31,47          2.359,99              0,00  31,47          2.359,99              0,00  31,47

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.000,00            726,04          5.273,96  12,10            726,04              0,00  12,10            726,04              0,00  12,10            519,38            206,66   8,66

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                36.000,00         36.000,00              0,00 100,00         36.000,00              0,00 100,00         24.222,86         11.777,14  67,29         24.222,86              0,00  67,29

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         27.040,59         11.837,46         15.203,13  43,78         11.837,46              0,00  43,78          4.628,79          7.208,67  17,12          4.628,79              0,00  17,12

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               16.815,00          7.422,47          9.392,53  44,14          7.422,47              0,00  44,14            472,37          6.950,10   2,81            472,37              0,00   2,81

      G/82B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          8.447,07         -8.447,07   0,00          8.447,07              0,00   0,00          5.125,35          3.321,72   0,00          4.472,48            652,87   0,00

      G/82B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 5.959,41          5.959,41              0,00 100,00          5.959,41              0,00 100,00          4.642,24          1.317,17  77,90          2.471,00          2.171,24  41,46

      G/82B/22501/00  LOCALES                             15.000,00          6.465,77          8.534,23  43,11          6.465,77              0,00  43,11          6.465,77              0,00  43,11          6.465,77              0,00  43,11

      G/82B/22509/00  OTROS                                    0,00            638,81           -638,81   0,00            638,81              0,00   0,00            638,81              0,00   0,00            638,81              0,00   0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00          3.291,20         18.488,80  15,11          3.291,20              0,00  15,11          3.291,20              0,00  15,11          3.291,20              0,00  15,11

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                23.000,00         12.700,46         10.299,54  55,22            134,66         12.565,80   0,59              0,00            134,66   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                85.000,00        122.674,45        -37.674,45 144,32        122.674,45              0,00 144,32              0,00        122.674,45   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                               15.000,00            559,86         14.440,14   3,73            559,86              0,00   3,73            559,86              0,00   3,73            509,86             50,00   3,40

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    110.000,00        110.772,86           -772,86 100,70        110.772,86              0,00 100,70         70.966,44         39.806,42  64,51         63.081,28          7.885,16  57,35

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00         58.168,97          1.831,03  96,95         58.168,97              0,00  96,95         45.309,14         12.859,83  75,52         40.766,74          4.542,40  67,94

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        160.252,00        102.628,14         57.623,86  64,04         77.809,00         24.819,14  48,55         29.274,74         48.534,26  18,27         23.938,64          5.336,10  14,94

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00          3.460,72         -3.460,72   0,00          1.520,72          1.940,00   0,00          1.520,72              0,00   0,00          1.520,72              0,00   0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              130.000,00        117.605,26         12.394,74  90,47        115.072,78          2.532,48  88,52         74.795,69         40.277,09  57,54         73.666,65          1.129,04  56,67

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               362.664,33        362.664,33              0,00 100,00        362.664,33              0,00 100,00        277.833,55         84.830,78  76,61        242.346,99         35.486,56  66,82

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22842/00  A LA FUNDACIÓN CENTR                23.346,00         23.346,00              0,00 100,00         23.346,00              0,00 100,00              0,00         23.346,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              50.000,00         21.644,43         28.355,57  43,29         21.644,43              0,00  43,29         21.644,43              0,00  43,29         21.644,43              0,00  43,29

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          37.249,00         17.145,01         20.103,99  46,03         17.145,01              0,00  46,03          7.262,08          9.882,93  19,50          7.262,08              0,00  19,50

*     00  Servicios Centrales                          1.301.106,33      1.087.405,13        213.701,20  83,58      1.044.039,13         43.366,00  80,24        607.481,34        436.557,79  46,69        546.556,83         60.924,51  42,01

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.301.106,33      1.087.405,13        213.701,20  83,58      1.044.039,13         43.366,00  80,24        607.481,34        436.557,79  46,69        546.556,83         60.924,51  42,01

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.865.816,00     14.865.816,00              0,00 100,00              0,00     14.865.816,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00
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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        323.703,00              0,00        323.703,00              0,00

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        870.899,00              0,00        870.899,00              0,00

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 98.655,00              0,00         98.655,00              0,00

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               118.386,00              0,00        118.386,00              0,00

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.924,00              0,00         21.924,00              0,00

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         187.981,00              0,00        187.981,00              0,00

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              985.732,00              0,00        985.732,00              0,00

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                79.771,00              0,00         79.771,00              0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               807.879,00              0,00        807.879,00              0,00

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                81.970,00              0,00         81.970,00              0,00

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               143.339,00              0,00        143.339,00              0,00

      G/82B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                18.148,00              0,00         18.148,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.738.387,00              0,00      3.738.387,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.738.387,00              0,00      3.738.387,00              0,00

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         33.000,00         -5.959,41         27.040,59              0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               16.815,00              0,00         16.815,00              0,00

      G/82B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          5.959,41          5.959,41              0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/22509/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00              0,00         21.780,00              0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        219.847,00        -59.595,00        160.252,00              0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               383.000,00        -20.335,67        362.664,33              0,00

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D               151.000,00       -151.000,00              0,00              0,00

      G/82B/22842/00  A LA FUNDACIÓN CENTR                     0,00         23.346,00         23.346,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          50.000,00        -12.751,00         37.249,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.521.442,00       -220.335,67      1.301.106,33              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.521.442,00       -220.335,67      1.301.106,33              0,00

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          300.000,00       -300.000,00              0,00              0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.665.816,00        200.000,00     14.865.816,00              0,00

      G/82B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00
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      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                        500.000,00        300.000,00        200.000,00  60,00        300.000,00              0,00  60,00        200.000,00        100.000,00  40,00        200.000,00              0,00  40,00

*     00  Servicios Centrales                         15.465.816,00     15.265.816,00        200.000,00  98,71        400.000,00     14.865.816,00   2,59        300.000,00        100.000,00   1,94        300.000,00              0,00   1,94

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    15.465.816,00     15.265.816,00        200.000,00  98,71        400.000,00     14.865.816,00   2,59        300.000,00        100.000,00   1,94        300.000,00              0,00   1,94

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 32.103,67         19.299,50         12.804,17  60,12              0,00         19.299,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                21.000,00         10.788,47         10.211,53  51,37         10.788,47              0,00  51,37              0,00         10.788,47   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               310.000,00        309.961,96             38,04  99,99        309.961,96              0,00  99,99        232.200,41         77.761,55  74,90        196.473,14         35.727,27  63,38

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            413.103,67        340.049,93         73.053,74  82,32        320.750,43         19.299,50  77,64        232.200,41         88.550,02  56,21        196.473,14         35.727,27  47,56

**    6  INVERSIONES REALES                              413.103,67        340.049,93         73.053,74  82,32        320.750,43         19.299,50  77,64        232.200,41         88.550,02  56,21        196.473,14         35.727,27  47,56

***   015201  SERVICIOS CENTRALES                     20.918.413,00     19.463.249,31      1.455.163,69  93,04      4.534.767,81     14.928.481,50  21,68      3.905.285,11        629.482,70  18,67      3.808.173,93         97.111,18  18,20

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         17.303,00         18.888,10         -1.585,10 109,16         18.888,10              0,00 109,16         18.888,10              0,00 109,16         18.888,10              0,00 109,16

      G/82B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             19.303,00         18.888,10            414,90  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          19.303,00         18.888,10            414,90  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85

***   015217  FEDER                                       19.303,00         18.888,10            414,90  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85

****  0152  AACID                                     20.937.716,00     19.482.137,41      1.455.578,59  93,05      4.553.655,91     14.928.481,50  21,75      3.924.173,21        629.482,70  18,74      3.827.062,03         97.111,18  18,28
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                        200.000,00        300.000,00        500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.265.816,00        200.000,00     15.465.816,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    15.265.816,00        200.000,00     15.465.816,00              0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 11.768,00         20.335,67         32.103,67              0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                21.000,00              0,00         21.000,00              0,00

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               310.000,00              0,00        310.000,00              0,00

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            392.768,00         20.335,67        413.103,67              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              392.768,00         20.335,67        413.103,67              0,00

***   015201  SERVICIOS CENTRALES                     20.918.413,00              0,00     20.918.413,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         17.303,00         17.303,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                                   0,00          2.000,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         19.303,00         19.303,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         19.303,00         19.303,00              0,00

***   015217  FEDER                                            0,00         19.303,00         19.303,00              0,00

****  0152  AACID                                     20.918.413,00         19.303,00     20.937.716,00              0,00
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  EJERCICIO: 2023
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           20.937.716,00     19.482.137,41      1.455.578,59  93,05      4.553.655,91     14.928.481,50  21,75      3.924.173,21        629.482,70  18,74      3.827.062,03         97.111,18  18,28
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***** TOTAL                                           20.918.413,00         19.303,00     20.937.716,00              0,00


